ditais-de-licitacao e/ou 

http://licitar.digital/. Dom Silvério, 

31/10/2025 

TERMO DO CONVÊNIO Nº 006/2025 – 

PARTES: CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE 

DOM SILVÉRIO-MG; BENEFICIÁRIO: 

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAÚDE-

HNSS - CNPJ 16.725.665/0001-00; de R$ 

39.000,00 (Trinta e Nove mil reais) - 

OBJETO: repasse de recurso financeiro de 

custeio para Atenção Hospitalar e de 

Urgência e Emergência – Serviços Terceiros 

Pessoa Jurídica – ORIGEM DO RECURSO: 

Emendas Impositivas apresentadas pelos 

vereadores do município de Dom Silvério